（様式１）

競争入札参加申込書

工事名：武田塾小規模グループケア改修工事

上記工事に係る競争入札に参加致したく、関係資料を添えて申請いたします。

尚、入札の参加に必要な資格をすべて満たしており、並びに添付書類の内容については、事実と相違ない

ことを誓約します。

又、入札参加資格のない者のした入札又は入札に関する条件に違反した入札は無効とすることにも異議

はありません。

令和  年  月  日

社会福祉法人 武田塾

理事長  山上 幸雄 殿

所在地

商号又は名称

代表者名                      ㊞